



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Thermocell Sales Aps

Næssundvej 423, 7960 Karby

CVR-nr. 39 62 87 08

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Georg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thermocell Sales Aps Næssundvej 423 7960 Karby
	Hjemmeside: https://www.thermocell.dk
	CVR-nr.: 39 62 87 08
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dennis Jensen, Administrerende direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Thermocell Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med produktion og salg indenfor bæredygtig isolering og derefter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 950 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.261 t.kr. mod -1.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har fortsat sine forhandlinger med investorer i forhold til ejerskab og kapitaltilførsel, som skal medvirke til en stærkere udvikling af selskabet og selskabets produktlinjer som kan understøtte de fremtidige klimatiltag.

Selskabet er som følge af dets fortsatte udvikling af produkt, afhængig af den fortsatte finansiering. Med baggrund i produktet er det ledelsens forventning, at den fortsatte finansiering vil være tilstede, hvorfor årsrapporten af samme årsag er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Thermocell arbejder målrettet som en aktiv part i udvikling af biomaterialer, som er stærkt voksende, og er i samarbejde med organisationer og firmaer, hvor volumen af biomaterialer skal bearbejdes.

Ligeledes er Thermocell udover egen produktion af træfilerisolering, også aktiv med produktion af genbrugsmaterialer såsom pap og gummi med mere, både i indland og udland.

På det grundlag forventer ledelsen et stærkt øget salg af komplementære produkter og at samarbejdet med pengeinstitut og anpartshavere vil sikre likviditet til fortsat drift.

Likviditet samt fortsat finansiering

Selskabets likviditet er meget anstrengt og der er usikkerhed ved selskabets fortsatte drift. Selskabet er afhængig af den fortsatte finansiering fra pengeinstitut samt øvrige kreditorer. Den fortsatte udvikling af produktet afhænger af den fortsatte finansiering.

Med baggrund i produktet, herunder forskellige positive tests, er det ledelsens forventning, at den fortsatte finansiering vil være tilstede. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	949.592	721.103
2 Personaleomkostninger	-963.937	-1.120.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-771.505	-676.886
Driftsresultat	-785.850	-1.076.510
Andre finansielle indtægter	11.871	6.446
3 Øvrige finansielle omkostninger	-486.580	-421.258
Resultat før skat	-1.260.559	-1.491.322
Skat af årets resultat	0	156.700
Årets resultat	-1.260.559	-1.334.622
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.260.559	-1.334.622
Disponeret i alt	-1.260.559	-1.334.622

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	381.807	0
Goodwill	28.570	42.856
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	239.559
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>410.377</u>	<u>282.415</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.159.166</u>	<u>3.820.933</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.159.166</u>	<u>3.820.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.569.543</u>	<u>4.103.348</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>540.602</u>	<u>358.522</u>
Varebeholdninger i alt	<u>540.602</u>	<u>358.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.903	171.110
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>23.307</u>
Tilgodehavender i alt	<u>343.903</u>	<u>194.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.505</u>	<u>552.939</u>
Aktiver i alt	<u>4.454.048</u>	<u>4.656.287</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	1.927.250	2.317.250
Overført resultat	-4.473.277	-3.602.718
Egenkapital i alt	-2.496.027	-1.235.468
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.571.710	2.402.208
Periodeafgrænsningsposter	159.198	128.883
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.730.908	2.531.091
4 Kortfristet del af langfristet gæld	53.066	0
Gæld til pengeinstitutter	478.385	522.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.318.065	661.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.439	7.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.268.798	1.154.881
Anden gæld	1.093.414	1.014.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.219.167	3.360.664
Gældsforpligtelser i alt	6.950.075	5.891.755
Passiver i alt	4.454.048	4.656.287

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.707.250	-2.658.096	99.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.334.622	-1.334.622
Afskrivning opskrivning	0	-500.000	500.000	0
Udskudt skat heraf	0	110.000	-110.000	0
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.317.250	-3.602.718	-1.235.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.260.559	-1.260.559
Afskrivning opskrivning	0	-500.000	500.000	0
Udskudt skat heraf	0	110.000	-110.000	0
	50.000	1.927.250	-4.473.277	-2.496.027

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed ved selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer at de nuværende kreditfaciliteter samt aftaler om låneafvikling bibeholdes, således den fortsatte finansiering af selskabets udvikling er tilstede. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.553	1.062.221
Pensioner	46.752	41.558
Andre omkostninger til social sikring	16.632	16.948
	<u>963.937</u>	<u>1.120.727</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	486.580	421.258
	<u>486.580</u>	<u>421.258</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	2.571.710	0	2.571.710	0
Periodeafgrænsningsposter	212.264	53.066	159.198	0
	<u>2.783.974</u>	<u>53.066</u>	<u>2.730.908</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 2.572 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334
Driftsmateriel og inventar	3.159
Goodwill	29

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thermocell Invest ApS, CVR-nr. 39548321, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
